1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 672/UFFS/2017

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE JULHO DE

2017 DO CAMPUS CHAPECÓ

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à Resolução Nº

010/2016 - CONSUNI/CGAE, torna público o Resultado Provisório da Análise

Socioeconômica do mês de julho de 2017, Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome Motivo de Indeferimento
Tipo de

Cadastro

Semestre de

Vencimento

1521721008 Abiel Alencar Kochenborger - Renovação 2019/1

1411400019 Alessandra De Paula Falta de documentação - -

1711600009 Alexandre Henrique Giroletto - Novo 2019/1

1711741006 Alice Bertoletti Lopes - Novo 2019/1

1321501034 Alison Uberti - Renovação 2019/1

1711801027 Alysson Vieira Da Silva - Novo 2019/1

1621711007 Amalia Maria Matiello Buscariol Falta de documentação - -

1611301032 Ana Carolina Giacomelli Vargas - Novo 2019/1

1121601049 Andrei Moreira Neves - Renovação 2019/1

1421501028 Bernardo Frizzo - Renovação 2019/1

1711801041 Bianca Kauana Da Silva Ferraz Falta de documentação - -

1421721015 Bruna Cristina Eccher Falta de documentação

1421731038 Camila Taglietti - Renovação 2019/1

1711801058 Carolina Variani - Novo 2019/1

1511731039 Cristiane Aparecida Ferreira Neves - Renovação 2019/1

1511600066 Daniela Brusco Fontoura Falta de documentação - -

1711730058 Dauane Alves Rodrigues Falta de documentação - -

1711501055 Dhulyo Cesar Rodrigues Da Silva - Novo 2019/1

1521101061 Diego Ezequiel Wickert - Renovação 2019/1

1711110040 Eduarda Ribeiro Dos Santos Falta de documentação - -

1711600053 Eduardo Nottar Da Silva - Novo 2019/1

1511501056 Eliton Ficanha - Renovação 2019/1

1511400043 Emanuelly Luize Martins - Renovação 2019/1

1711501035 Ezequiel dos Santos - Novo 2019/1

1711501026 Fabiane Balsan - Novo 2019/1

1221501005 Felipe Antonio Tonello Neis Falta de documentação - -

1511501065 Fernando Lemes Ternus - Renovação 2019/1

1511110020 Fernando Luis Strapazzon - Renovação 2019/1

1511711049 Francieli Aparecida Figueiro - Renovação 2019/1

1511400017 Gabriela Ohana Pisatto Soares Falta de documentação - -

1621731039 Gessica Valentina Castaldello Falta de documentação - -

1511100042
Guilherme Eduardo Konopatzki

Filho
Falta de documentação - -

1511501060 Henrique Restelli - Renovação 2019/1

1711400037 Jaine Maria Limas Ribeiro - Novo 2019/1

1511501046 Jaqueline Dalla Santa - Renovação 2019/1

1511400054 Jiennifer Souza de Oliveira Falta de documentação - -

1411100036 Julia Monique Rossetto - Renovação 2019/1

1221801031 Karine Damiani - Renovação 2019/1

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1321601034 Keli Regina Santin Falta de documentação - -

1711400003 Larissa Gava Falta de documentação - -

1711721002 Luis Guilherme Vieira - Novo 2019/1

1211600037 Magda Guarda França - Novo 2019/1

1411741050 Marluza Piovesan - Renovação 2019/1

1711801023 Mateus Soares Merlo - Novo 2019/1

1711100026 Matheus Dias Negrao - Novo 2019/1

1511400051 Nadia Cristina Pressi - Renovação 2019/1

1521101046 Natan Artini Ferrandin Falta de documentação - -

1711701039 Peguie Beatrice Recule Falta de documentação - -

1711100027 Philipe Soares Fernandes Falta de documentação - -

1511801044 Rafaela Alves Pacheco Falta de documentação - -

1521101026 Ricardo Metz Weitz
Não compareceu à

entrevista
- -

1221501066 Sarissa Romani - Renovação 2019/1

1711501049 Sediane Kohl Falta de documentação - -

1511400031 Simone Kappes - Renovação 2019/1

1611711008 Sindia Francescon - Renovação 2019/1

1711301049 Sofia Dalmagro - Novo 2019/1

1311301041 Taina Demarchi Klein Falta de documentação - -

1221501038 Taisa Vargas - Renovação 2019/1

1511400050 Tatiana Xirello - Renovação 2019/1

1511501063 Tiana Marielle Schuster - Renovação 2019/1

1711801030 Tyerry Nunes Gehlen - Novo 2019/1

1311730021 Vanessa Aparecida de Oliveira Falta de documentação - -

1711721013 Victor Gitto De Castro Silva Falta de documentação - -

1711100011 Vinicius Dos Reis De Jesus - Novo 2019/1

1711711009 Vitor Hugo Batista Santos - Novo 2019/1

1711600032
Wilsom Vecchi Macedo

Nascimento
- Atualização 2019/1

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) está disponível para consulta do

estudante no SAE.

3 A partir da publicação do edital Final da Análise Socioeconômica, serão considerados

homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 21 de julho de 2017.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br